

R T COSTA FELICIANO
CNPJ: 23.533.848/0001-81 INSC. ESTADUAL: 20.439.053-2
AVENIDA ABEL CABRAL Nº 1123 - NOVA PARNAMIRIM
CEP: 59.151.250 PARNAMIRIM - RN
FONE: (84) 2010 - 6485 CEL: 98845 - 4169



A M REPRESENTAÇÕES
Produtos de Limpeza e Higiene

E-MAIL: comercial@amrepresentacoesrn.com.br / am.vendas01@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: BANCO 341 ITAÚ AGÊNCIA: 1650 CONTA CORRENTE: 425.14 - 1

PROPOSTA DE PREÇOS

UASG 200090 - PROCURADORIA DA REPUBLICA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.26.000.002232/2021 73

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL / PRODUTO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
015	DISCO REMOVEDOR DE CERA COR PRETO, REDONDO, PARA ENCERADEIRA, COMPOSIÇÃO: FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, DIÂMETRO APROXIMADO: 40CM. MODELO: DISCO REMOVEDOR PRETO 410MM	NOBRE	UNIDADE	30	R\$ 30,72	R\$ 921,60
016	BORRIFADOR / PULVERIZADOR BORRIFADOR/PULVERIZADOR COM GATILHO TIPO PISTOLA, FRASCO COM NO MÍNIMO 500 ML. MODELO: BORRIFADOR DE 500ML	NOBRE	UNIDADE	150	R\$ 8,50	R\$ 1.275,00
018	ODORIZADOR / AROMATIZADOR LÍQUIDO AROMATIZANTE DE USO GERAL PARA SER USADO EM DIVERSOS AMBIENTES, TAIS COMO: PISOS, PAREDES E SANITÁRIOS. TER EM SUA COMPOSIÇÃO QUÍMICA: N ETIL N SOJA ETOSULFATO DE MOREFOLINIO, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, FRAGRÂNCIA, CORANTES E VEÍCULO. TER PH (100%): 4,0 A 5,0. TODAS ESSAS CARACTERÍSTICAS DEMONSTRADAS EM SUA FICHA TÉCNICA. FRAGRÂNICA: TALCO. BOMBONA DE 5 LITROS. MODELO: ODORIZADOR / AROMATIZADOR DE 5L	LIMPEMAX	GALÃO DE 5 LITROS	30	R\$ 173,00	R\$ 5.190,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	7.386,60
TOTAL POR EXTENSO: SETE MIL E TREZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS.						

1 - VALIDADE DA PROPOSTA : Conforme o edital

2 - PRAZO DE ENTREGA : Conforme o edital

3 - FORMA DE PAGAMENTO : De acordo com o estabelecido edital

4 - LOCAL DE ENTREGA : Conforme endereço citado na nota de empenho

5 - Declaramos que todos os produtos cotados são adquiridos de produtores / Distribuidores Nacionais.

6 - Declaramos que alíquota interna do ICMS/RN é de 18% do valor de venda da mercadoria.

7 - Declaramos que somos ME/EPP - Optantes do Simples Nacional.

8 - Declaramos que o Sr. Rafael Thiberio Costa Feliciano, CPF nº 104.706.684-07 e RG nº 003.071.670 - SSP/RN, é o responsável por assinatura de contratos, atas e demais documentos necessários.

9 - Declaramos que estamos de acordo com todas as condições, especificações, prazos e solicitações do edital e que entregaremos o material cotado de acordo com solicitação do cliente e que os custos com frete, carrego, descarrego e impostos já estão inclusos nos preços propostos.

10 - Informamos, que nos preços adiante ofertados já estão inclusos todos os custos decorrentes da operação de venda dos produtos, objeto desta licitação, tais como transporte, mão de obra, impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas, assistência técnica e outras despesas incidentes ou necessárias à efetivação do cumprimento das obrigações decorrentes do presente Pregão.


Rafael Thiberio Costa Feliciano
RG Nº 003.071.670 SSP/RN CPF Nº 104.706.684-07
Empresário / Proprietário

23.533.848/0001-81
R T COSTA FELICIANO
Av. Abel Cabral, 1123
Nova Parnamirim - CEP: 59.151-250
Parnamirim/RN

PARNAMIRIM/RN 04 DE AGOSTO DE 2021